
 

TRIBUNALE DI GELA 

SEZIONE CIVILE - LAVORO 

 

VERBALE DI UDIENZA 

Il giorno 23/03/2021, nei locali del Tribunale di Gela, davanti al giudice del lavoro, Vincenzo 

Accardo, nella causa iscritta al n. 1297/2019 R.G. 

promossa da 

SICILIANO GIUSEPPE  

contro 

MIUR  

 

sono presenti, per parte ricorrente, l’avv. Falsone, in sostituzione dell’avv. Santonicola Ciro; 

e, per parte resistente, nessuno è comparso. 

 

L’avv. Falsone insiste in ricorso, esibisce sentenze di merito di recente emissione del Tribunale 

di Napoli e Crotone. Chiede che la causa sia decisa o in subordine un rinvio con temine per 

note. 

 

 

Il g. l., atteso che all’esito dell’odierna camera di consiglio verranno decisi procedimenti di 

precedente iscrizione, rinvia all’udienza del 30 novembre 2021, ore 11:00, assegnando termine 

per note fino a 15 giorni prima. 

 

 

Gela, 23/03/2021 

IL GIUDICE DEL LAVORO 

                                                                                                        Vincenzo Accardo 

 

 

 

 

 

 

F
irm

at
o 

D
a:

 A
C

C
A

R
D

O
 V

IN
C

E
N

Z
O

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 P
E

R
 C

A
 D

I F
IR

M
A

 Q
U

A
LI

F
IC

A
T

A
 S

er
ia

l#
: 5

4a
80

58
a4

95
4d

fe
0b

39
90

11
35

28
99

94
9


		2021-03-23T11:10:24+0100




